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WMRENENIK A REE DRI D MR PRI, PayPalif
KESMIE iR E R M R R B A

ERTARERE. FREME, RIEFMMERIA, BT, B,
EEZH. BFZ. KHFETMIETHR. BREH. EF. X
Jetn. Kx&k. E5F. FRETEEL., HETIL. AGE, HEH
Hr. KB, B, IRFERTE, XRE. DRE. EEREKT. BRS
. BE&E. REltx. FEEZRT. ME., HE5. ERRNEH
B, ZAAE. HRARA. BRIIR, BER, BIRBENZE

. BRETHNTES. ARG EKEMNEZSH E:

RIFRIADMARE, BEXHHRAFMNT:

Giki FEXHRAH
AED 20
ALL 552
ANG 8
AOA 2466
ARS 15
AUD 7
AWG 9
BAM 9
BBD 10
BGN 7
BIF 9449
BMD 5
BND 7
BOB 35
BRL 10.00
BSD 5
BTN 355
BWP o4
CAD 6

CDF 8452



CHF 6.50
CLP 2400.00
CNY 35
COP 16658
CRC 2816
CVE 497
CYP 2.40
CZK 110
DJF 889
DKK 30
DOP 267
DZD 600
EEK 60.00
EGP 79
ETB 160
EUR 4

FID 11
FKP 4

GBP 3

GEL 14
GIP 4
GMD 256
GNF 47695
GTQ 38
GYD 1043
HKD 40
HNL 123
HRK 30
HUF 1000
IDR 46000.00
ILS 22
INR 200.00
ISK 340.00
JMD 670
PY 610
KES 504
KHR 20600.00
KMF 2218
KRW 5830
KYD 4
KZT 1887




LAK 44392 '

LKR 907
LTL 14.00
LVL 3.00
MAD 48
MDL 88
MGA 18259
MKD 278
MNT 13735
MRO 1874
MTL 1.80
MUR 183
MVR 77
MWK 3684
MXN 60
MYR 20
NAD 72
NGN 1812
NIO 171
NOK 32
NPR 571
NZD 8
PAB 5.00
PEN 17
PGK 17
PHP 250
PLN 16
PYG 32625
QAR 18
RON 12
RSD 530
RUB 150.00
SAR 19
SBD 41
SCR 68
SEK 35
SGD 8
SHP 4
SKK 140.00
SLL 49324
SOS 2898




SRD 37

SZL 72
THB 200.00
TS 52.00
TOP 11
TRY 7.60
TTD 34
TWD 175.00
TZS 11520
UAH 122
UGX 18388
uSD 5 USD
uYu 100
uYu 100.00
VND 115874
\YAS\Y 582
WST 13
XAF 2956
XCD 14
YER 1252
ZAR 40

WRENENIK A RFEE DRI HIHMREA PRI, PayPalif
SENIMIE LR L E R A R R B A

ERTENEEAEMDRAL:

RIFRIADMARE, BEXHHRAFMNT:

A FEXRHNRIHA
AED 20.00
ALL 552
ANG 8
AOA 2466
ARS 15
AUD 7
AWG 9
BAM 9
BBD 10
BGN 7

BIF 9449



BMD 5
BND 7
BOB 35
BRL 10.00
BSD 5
BTN 355
BWP 54
CAD 6
CDF 8452
CHF 6.50
CLP 2400.00
CNY 35
COP 16658
CRC 2816
CVE 497
CYP 2.40
CZK 110
DJF 889
DKK 30
DOP 267
DZD 600
EEK 60.00
EGP 79
ETB 160
EUR 4
FJD 11
FKP 4
GBP 3
GEL 14
GIP 4.00
GMD 256
GNF 47695
GTQ 38
GYD 1043
HKD 40
HNL 123
HRK 30
HUF 1000
IDR 46000.00
ILS 22
INR 200.00




ISK 340.00 |
IMD 670
PY 610
KES 504
HKHR 20600.00
KMF 2218
KRW 5830
KYD 4
KzZT 1887
HLAK 44392
LKR 907
LTL 14.00
LVL 3.00
MAD 48
MDL 88
HMGA 18259
MKD 278
HMNT 13735
MRO 1874
MTL 1.80
MUR 183
MVR 77
MWK 3684
MXN 60
MYR 3.00
NAD 72
NGN 1812
NIO 171
NOK 32
NPR 571
NZD 8
PAB 5.00
PEN 17
PGK 17
PHP 50.00
PLN 16
PYG 32625
QAR 18
RON 12
RSD 530
RUB 150.00




SAR 19

SBD i
SCR ”
SEK o
SGD 5
SHP I
SKK 140.00
SLL 49324
S0S 2898
SRD a7
SZL =
THB 200.00
TS 52.00
TOP 11
TRY =60
TTD 2
TWD 175.00
TZS 11520
UAH 129
UGX 18388
Usb 5 USD
uYu 100
uYu 100.00
VND 115874
VUV =
WST 3
XAF 2956
XCD 14
YER 1252
ZAR 10

WRENEK A RAEE DA DI RIA DI, PayPalif
SERIMIE LR L E B M R B A

BidPayPal |y gt g x s
Retirosi2Z1 =2 AR S5 MO SRR AN S Ao
{5 FiPayPal
aEIKEEER
FRIAR

_ RS H2.5%
5 g CREEMAI25%

O BEEA
HETEE



RITKFR

.

HTTIERFHXANER, EREEBTXENAEINNES FEHEWT. #HA
EBRBURTF 5k F:

i H:
RIT: 50.00 AUD
EEBEL/R: 75.00 BRL
hnoT: 45.00 CAD
eI 850.00 CZK
Fr&E R 250.00 DKK
KK TT: 35.00 EUR
ZAITN 330.00 HKD
B RE AR, PEEREGER, A E 8250 HUF
W N R, SE. Dkmy. 3 ACIETERR: [160.00 ILS
B, JEEE. FngE. hEe HT 4,000 JPY
TFE. REMERE ORI M E 4. 150.00 MYR
X FHELLR: 540.00 MXN
=RIRERT. RERLEME. BT w21 60.00 NZD
Eﬂ%ng%}éﬁﬂﬁx ﬁ?iﬁﬂﬂ\ f%j;j]{@}'ggﬁ 270.00 NOK
%ﬁﬂ;?@%‘ BREZN. B gaztz. 1,900.00 PHP
. /R S AL 22 gm4E -
BZU% TR 140.00 PLN
(G 1,400.00 RUB
Ny o 60.00 SGD
bl 320.00 SEK
T £ RRR: 50.00 CHF
am: 1,350.00 TWD
ZER 1,400.00 THB
HEE 30.00 GBP
ETT 45.00 USD
i 2 H:
RIT: $15.00 AUD
BEBRMTERSMX Z5MIFEE EmESLR: R$20.00 BRL
B R X AnTc: $15.00 CAD
eIz 250.00 CZK
R 60.00 DKK



fRERIL . LE/RIEME. K
HT e W ARESLEMN. =M

T, 5T, KS. BERE

R BYREF. ZF|RET

R IT:

A

%) ZF F @A
&5 His e /R
Hot:
ORI ME
FEIFLLR:
8 52 B
A=t
FEEIER:
REZU TR
(R I=F T
i o
Imsa e R

T ABR:
Ham:

Rk

FEEE:

Xt

b

HRIT:
EAEEITIR:
hnoe:
i
&R
RXIT:

A

&) ZF F @Ak
B FFTIR R
Hot:

ORI MHRE:
EMELLER:

10 Bl 52 BA

11.25 EUR
$75.00 HKD
2,000.00 HUF
40.00 ILS
¥,300.00 JPY
40.00 MYR
110.00 MXN
65.00 NOK
$15.00 NZD
500.00 PHP
30.00 PLN
320.00 RUB
$15.00 SGD
80.00 SEK
10.00 CHF
$330.00 TWD
360.00 THB
£7.00 GBP
$10.00 USD

A
22.00 AUD
35.00 BRL
20.00 CAD
400.00 CZK
120.00 DKK
16.00 EUR
155.00 HKD
4325 HUF
75.00 ILS
1875 JPY
65.00 MYR
250.00 MXN
125.00 NOK



PRSI IR B
ki

R
EAEIIR:
fnJc:
i
Fr& R
ERoT:
ZAITN
& &) ZF FIFER
WENE AL
LRI
75%7']_(:
REx:
ORI M

=

PR INRIR

i
RIT:
EfmEIR:
fnc:
ER i

FIXFRR TR
$12 AUD
R$35 BRL
$10 CAD
185 CZK
55 DKK

7 EUR

65 HKD
2450 HUF
580 INR

30 ILS
¥370 JPY

35 MYR

FUWRR T
$24 AUD
R$70 BRL
$20 CAD
370 CZK

F=JT:
FERELER:
=% TR
BEE A
HThn T
ImBa ST
T KRR
Wam:
ek
HE
EIT:

h
EHELLER:
F=JT:
7 R
FREEER:
KZ%TIR:
FHTAN T
Imsa T
T ARR:
HAam:

K
R

=3I

T

= Juspei s e
P =JT:

B e R :

FREELER:

28.00 NZD
900.00 PHP
65.00 PLN
640.00 RUB
28.00 SGD
150.00 SEK
22.00 CHF
625.00 TWD
650.00 THB
14.00 GBP
20.00 USD

FIURIR T
160 MXN
$13NzZD
75 NOK
405 PHP
30 PLN
$11 SGD
75 SEK

8 CHF
$250 TWD

250 THB
5 GBP

$8 USD

FUWRR T
320 MXN
$26 NZD
150 NOK
810 PHP



Fr&

BRIT:

ZAITN

%) ZF F @K

ENEALL:

B F ST

TR

Hot:

ORI M

T

i

RIT:

EEBELR:

hnJT:

Em i

R s

ERIT:

ZATTN
ﬁﬁ%ﬂﬁwr

g LB DI RS R

£/ HT:

SR AL ARE S

& BPEIT LR
1T 7 2 5
Ll %k
B reaibR
WE o 52 g7 4
B HT A
AN T
LR
B L5 BR:
mam:
Rk
5
=TT

110 DKK
14 EUR

130 HKD
4900 HUF
1160 INR

60 ILS
M 740 JPY

70 MYR

K= 51

NI
ImBA T
T ARB:
Wam:

R
R
&TT:

H:
$2.00 AUD
R$4.00 BRL
$2.45 CAD
50.00 CZK
12.50 DKK
1.50 EUR
$15.00 HKD
400.00 HUF
8.00 ILS
¥00.00 JPY
10.00 MYR
20.00 MXN
$3.00 NZD
15.00 NOK
100.00 PHP
6.50 PLN
60 RUB
$3.00 SGD
15.00 SEK
3.00 CHF
$70.00 TWD
70.00 THB
£1.00 GBP
$1.95 USD

60 PLN
$22 SGD
150 SEK
16 CHF
$500 TWD

500 THB
£12 GBP

$16 USD



RLFAT, PayPalT B BREFINNEARTRBIC RGN, Alt, PayPalz(a
BOERFTIECFREER, RAREREWASIZFAEXEKNRE. XESTH
EEMINERIZERFHEIC FIMIERERE.

%
imnmam<§m>,ﬁﬁ@mw%@$@o

R o TS R M I S R, RS ER SRR, RITFL R
i

iz .

3=

ﬁ

4. HAut gk A% A

INGUSFRIR B . PayPalfZ T AU NIRRT R (1) /NRIRRER A, AR
(i) BFHm/ AR,

(i) AR, WREEEMNANRER, WX TEURE A A A
A, BXMNUTHEH. IREREEBR/NIAREAANKS, XEREREK
P BNOFREEELANMNRKS, —BERdBRRnkALIERS, ERAEHE
BEREE A -KALEZZS.

X5 E R/ X N R SR
E RN
5 Frf & F/NVafA sk g A ER b% + /N EE %A
BEELER SIS
6% + /\NKIfT 3K B E %
rxkk 1T =M 6.5% + /RN R E E &
- %A
BIT $0.05 AUD
EmRELIR: R$0.10 BRL
INEA R E 7B R . e hnJt: $0.05 CAD
FrEiE AER X 5 B 67 CzK
P& T BA: 0.43 DKK
BRIT 0.05 EUR

B $0.39 HKD



%) ZF F i@ A 15.00 HUF
s #iEsmsR: 0.20 ILS
Bt 37.00 JPY
ORI MER: 020 MYR
2HEILR: $0.55 MXN
=T $0.08 NZD
MR ST BA 0.47 NOK
FEEIER: 2.50 PHP
BT 0.23 PLN
(G I=F T 2.00 RUB
Hhnig o $0.08 SGD
Imsa TR 0.54 SEK
I ABR: 0.09 CHF
e 2.00 TWD
S 37 1.80 THB
B £.05 GBP
ETT: $0.05 USD

o I RIXEIEN TERSHK . RRMMERIA. REN. FEZHIIE.
fIiRE. MEE. EEZH. BRA. BMET. BErD, BF%. €5, Ftt
. SFHmAZEIN. ZKEM. ZAREMEAME. BINLR. BREZFD. BN
A, e Shi. £, HERET. FXRM. ZERMEHEL. FERE. A0
. REFZEANF. BRI, EES, #E8. EnE. #E2B. FRES. FRif
MRS . FLERMTESF. BRE. ZXCHRFEHRATE . ZAIAL.
RBHTRRARHS.

(i) BEHRIRARIA. DERBERTHS AR ATERES, URT
ERE, NTSLRSRRTARNRS, BEf: () EABEFMENAY
HRRA; S (i) BIASOMASRRA (M RER R nERRNRARIE
EHH) .

X5 ExAEX B i /N RS A

B TERSR PR

IR > Sh O
BUBEH - mu

E‘n/J\ﬁﬁ#E,n/J@ﬁﬁék%

HIE RS X

5% + /N R ELE B A
ENRES

5.5% + /NS R EL E 2R



E. KirEl
TRES %
. =T
T, t&&es
T, K. B
IRETL. EELH
. ERET
(FEEAMIE
JT)

R EE B
TEX. ENE
Y. 3k
. JEE

. OFTINE.
TEEE. &
E. #r

R E AR

NGRS R E Pir A iE A RS

E 1

KX

SR/

5% + /N R ELE B A
UNRES

5%%(5.3 % + /NERAS R Bl E 2; A
SERE/

5% + /N R ELE B A
ENRES

FRANATEIRMENERS X

LRENERIHBX #HA

JEER* 5.4% + /AU R E E 2 A

ZEE. MEA. BMI*5.5% + /\Ei R EE &

BRI 1% 6.0% + /\ERT 2k B & 25
|

HbFrEERSHX  6.5% + /NEIAFEE %A
SERE/

5.5% + /NEUFFRE E 2R A
ESIROE/E

6.0% + /NS R ELE 27

FRATRK:

6.0% + /NS =R ELE 27

i 5

RTT: $0.05 AUD
EAEILIR: R$0.10 BRL
fnJT: $0.05 CAD
E R 1.67 CZK
FH &R 0.43 DKK
FRIT 0.05 EUR
Z AT $0.39 HKD
) ZF F| F@AK 15.00 HUF

A& HH 7 /R 0.20 ILS



Bt ¥7.00 JPY
Ok E 4 0.20 MYR
2L R: $0.55 MXN
A=t $0.08 NZD
MR B 0.47 NOK
FEREIER: 2.50 PHP
BZ% TR 0.23 PLN
BT A 2.00 RUB
Hhnig ot $0.08 SGD
b I 0.54 SEK
T ARR: 0.09 CHF
e 2.00 TWD
Zetk: 1.80 THB
HEE £.05 GBP
ETT: $0.05 USD

ERR: PR EFEE. FZ (BREMZEHE) ( BKRE. KB, R,

RN R LEARS . EOREEET. Z R, EE (BIRERELMB. NIE
FE&. DRRER. BerBENEA%) ( #E. ENPfk. f. 2R BX
M. ARE. DEM. BEHEF. RUKNE. =, 88T £5hiA. gk
e BgXfelr. A, RE (BEERFHSMEER) . HHENHEE.

HEOMIN PRERIL. RERHAME. ABRTH. KR LMBESFLEN. K
A, ZFHIT. FErdE. REFL. WFH . BZAM. HRET. 53
ZEE. YK, DHM. BRER. K=, PR, HTH. ER4T. I
. Br=

MIXEEE R S X A SRR T A FHidPayPalllk =, B o] AR E R R M s E AR
ERREY.

KA

Ex
Xy b ER#EH
X
KR B ERA
(Zz TE ERAR:

AT MHTRA L
BRI EER



B RK
L Hh X
Rt >4
%) [B9EF
5E
R
H#h X
B /R
ER
NIZR
i
Rt
A
.
ST
IiZh1z
e
x5
4
.
kg
#
NIZR
me
=
E\Eﬁﬁ%:
7
5.
e
Z1IR
P IR

EISEDE/®

23]

and
VAN

I T e W

[A92%, BEARESTOT
FrnfiR s KRB A,

MHRABZMFERA
=XV ES PN ESEEN
2%, BEASFHT
NSt

MHRABIZMAFNERA
=X E PN ESEEN
THI2%, BASTHT
NS e

**kk
o



* B 2

XS
R
%A

5%

LS

H
B
s
T
X,
a2
7N
i NBRABEAORA NS
x ERMFR (20 R AT S E R INA92%,
EHE EA) BARSTUOTHR~NRS X
= KRR,
T. E#ﬁiiiﬁmfﬁg Zzﬁ
N — fpih SN FEFIAI2%,
TRERAR areTmTRRneEs
H'Efi %—:\%};ﬁ*****o
o
i
it
=
=E
T i : ARA A SN A MR SERM X FHNRSFHH:
BRI $1.25 AUD
EfmEIR: R$2.00 BRL
hnJT: $1.25 CAD
E B 24.00 CZK
FH &5 6.00 DKK
Ki T 0.85 EUR
AT $7.00 HKD
&) ZF F 3@ AR 210.00 HUF
EFIFHRT/R: 4.00ILS
Hit: ¥120.00 JPY
OXPITMER: 4.00 MYR
2R 11.00 MXN



L
TH
R/t
X
A1t
B
BE

&K

BT /R
ER
NI
RiE
IRt

7N

#

e
IR
e

=
=1

“#
7.
=%

T,

H=JT:
BB 5B
FEERELE:
WEN% TR
BEHE A
e
ImBa TR
T KRR
Rk
Ham:
B
EIT:
i
BRIt
EREITL/R:
AT
i
&R
RXIT:
AT

%) ZF F FEAK
UEF IR
Hot:

DRI AREF

=ELEER:
=T
B Ze R -
FEEREEER:
RE% TR
BEHE A
HThN T
ImBA B
A RR:
Ham:
e

$1.50 NZD
6.75 NOK
50.00 PHP
3.00 PLN
30 RUB
$1.60 SGD
9.00 SEK
1.30 CHF
$36 THB
$33 TWD
.65 GBP
$1.00 USD

FRRAAFNBRAFTRSFERTIZ N &S5 A:

$16 AUD
R$24 BRL
$14 CAD
280 CZK
84 DKK
12 EUR
$110 HKD
3080 HUF
50 ILS

¥ 200 JPY
50 MYR
170 MXN
$20 NZD
90 NOK
640 PHP
46 PLN
480 RUB
$20 SGD
100 SEK
16 CHF
$440 TWD

460 THB



il

[m,/

Y
s’

RS
=

D2 e
4

NP LA SR L L

oAk B
SR

i
BRIt
EEETR:
hnoT:
e
VR s
KX T
ZAITN

%) ZF F @Ak
M EFE5 R
Hot:

SRR EF

FHIELLR:
F=JT:
B e R -
FERELLE:
RE% TR
BEE A
HThn e
Im BT

£10 GBP
$14 USD

AFRAAFNBRAFTRSFERAZ MRS A

$100 AUD
R$150 BRL
$90 CAD
1700 CZK
500 DKK
70 EUR
$660 HKD
18,500 HUF
320 ILS
¥3,000 JPY
300 MYR
1080 MXN
$120 NZD
540 NOK
3,800 PHP
280 PLN
2,800 RUB
$120 SGD
640 SEK
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BRI

& H X<
X

71
T

Tt ERR:
mem:
=K
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ESIo

T i :

BRI
EEEITIR:
hnoT:
i
Fr &R
KX TT:
AT

) ZF F @A
LBFNH IR
Hot:

EP N ZN=ESH

B R:
=T
R EL Te A -
FEEEER:

100 CHF
$2,700 TWD

2,800 THB

$60 GBP
$90 USD

RN A FHABRA TR FERAZ MRS

$60 AUD
R$100 BRL
$60 CAD
1,000 CZK
300 DKK
40 EUR
$400 HKD
15,000 HUF
200 ILS
¥,000 JPY
200 MYR
750 MXN
$75NzZD
300 NOK
2,500 PHP



H REW TR 150 PLN
N BB S 1,500 RUB
BR | g $80 SGD
® ImBA T B 400 SEK
;}% AR 50 CHF

sz wmam: $2,000 TWD
T 2,000 THB
=, R £35 GBP
Frhn X! $50 USD
% .

HE

Ak

i

X.

=E

MARERFEA.

o

a PANMNREIREPRR KA MR, FnEI A EHERE
b. TIFPMANRHNERSHXER, KEB2E RS K E A

CHRBERBERAFTEANAMKNARAR, WERKAS = m ERETR T

MEFHH,

d. % %% A AR AKIE,

gﬁﬁﬁﬁ ERR—HETR (EEEAE
MEKARTE WRKARTE |0 T8 Sfiad) AR e
%% WEREMERDE G AAHKTRR, AREERS
X X o, —HHAREAW, T
s TERBHIOIHR.
RER. &
S BT . K BONEFR
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EARNER ERNEX

T 3.4%+ ElE A
EXE. ME
K. 4bER*

RER. 5 g migppe 1I9EUR - LI9EUR
BT o
5. BRI
(TEIHME
SRR X 3.99 EUR 3.99 EUR
v o1e PREE  EE. ME
Xo iz
igﬁ . R K. R,
o T, BRI RN
” YETR. TE I
i, RS
. Bl I E
MEMES T xIHX

199 EUR  [1.99 EUR + 3.4% + E E#&

3.99 EUR 3.99 EUR+3.4% + E|E 2t H

j - T E xR
= -
FRIHME T EMME
XX FIEHX

6.99 NZD 6.99 NZD + 3.4% + & E #& B

499USD  4.99 USD + 3.4% + Bl €% B

AeE: R ETHR. B (BRENZEE) ( BERZ. K5, HE. KA.

RN R LEARS . EOREEET. ZRT. EE (BIRERELMB. NIE
FE&. DRER. BEeIbENEA%) ( #E. ENPfk. f. 2R BX
M. ARE. DEM. BEHEF. BUKNE. =, 88T £5hiE. gk
e BgXfelr. Ay, RE (BEERFHSMEER) . HHENHEE.

FHEOMIN PRERI. RERHAME. ABTEH. KR LMBESFLEN. &
AT, ZFHT. FHFE, WESL. WFH. RFX. NRET. FIZH
g, uMmE. SHM. BRZR. K=, FERIL. T, Int. BR=.

$om: MTARE. HONAF X SRS 2 2 1415 A T 6 e B 1
MBS, HRERNA RGBTSR MK,

mff: B :
TRIT: $0.30 AUD
EmREIL/R: R$0.60 BRL

fnJT: $0.30 CAD



Erh: 10.00 CZK
F&E = 2.60 DKK
R IT: €0.35 EUR
B $2.35 HKD
%) ZF F @A 90.00 HUF
M EFIFHH R 1.20 ILS
=5 ¥10.00 JPY
ORI NG 2.00 MYR
2R 4.00 MXN
=T $0.45 NZD
MRS BA 2.80 NOK
FEEER: 15.00 PHP
BEZ%TR: 1.35 PLN
BEE A 10 RUB
g ot $0.50 SGD
bk I 3.25 SEK
T 7ARR: 0.55 CHF
wam: $10.00 TWD
E 3 N 11.00 THB
T £.20 GBP
ETT: $0.30 USD
B E A
X5 ExRAX 2 H
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i 2+
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@ BRI R TF L. BRXHHEHHMBER. XWTEART. FEHAFIEEL
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